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TECZKA KOPERTOWA OXFORD HAWAI A4 PP MIKS KOLOROW

Kod: 400031405
Marka: Oxford
Format: Inne

Kolor: Multicolor

Przezroczyste teczki A5 w szesciu réznych kolorach doskonale sprawdzg sie w kazdej torbie lub
plecaku. Z tatwoscig mozna w nich przechowywac r6znego dokumenty, wypracowania, czy prace
artystyczne. Wykonane z wytrzymatego polipropylenu i zapinane na zatrzask sg niezwykle
poreczne i funkcjonalne.

=5 Jednostki logistyczne

2000: Paleta (EAN: 3045050143069)
400: Warstwa na palecie
20: Karton (EAN: 3045050143052)

Minimum logistyczne: 20 1: Sztuka (EAN: 3045050143045)
Cechy gtéwne Cechy dodatkowe
e Zamykane na zatrzask o Format A4

o tatwe wkladanie kartek

o Zawarto$¢ jest od razu widoczna dzieki przejrzystemu
polipropylenowi

o Opakowanie - 5 sztuk

EAN
3045050143045

Dodatkowe informacje

o Wymiary 2D: 24x33,5
o Wymiary 3D: 24x33,5x0,5

Pozostate produkty

Kolor
Bezbarwny
Multicolor
Niebieski
Rézowy
Czerwony

Czarny

Kod

400031379
400031405
400031403
400104459
400104461
400104460

o Przejrzysty polipropylen o grubosci 350 mic
o 6 kolorow do wyboru: niebieski, r6zowy, bezbarwny, purpurowy,
szary, zielony

Kod EAN

3045050142840
3045050143045
3045050142987
3045050379291
3045050379352
3045050379321

Hamelin Polska Sp. z 0.0.
Ryzowa 49, 02-495 Warszawa

https://hamelin-eos.pl/products/oxford-hawai-teczka-kopertowa-a4-polipropylen-miks-kolorow-400031405
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